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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.



Sida
(2 9)

Inskickat av: AMFI - scen ideell 
förening (Saga Gärde)

Ärendenummer
#216759

Datum
2022-06-01 23:54

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

10

Bifoga aktuella stadgar
    (547 KB)Bilaga 1_Stadgar Amfi_ideell_fo&#776;rening.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 3

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 7

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Amfi är en plattform för ny dramatik som vill utveckla scenkonsten genom språket. Vi arbetar med starkt litterära författarskap för att 
låta deras litterära stil forma framtidens dramatik.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Amfi bedriver professionell kulturverksamhet i form av uppsättningar av ny dramatik och arrangerar samtal om dramatiken i en 
litterär kontext. Vi finansierar beställningar av nya pjäser inom vår egen plattform och i ett nytt nordiskt samarbete med Cornerstone
/Bergens dramatikkfestival (NO). Vi vill hålla en kontinuitet och verka i mindre och mer omfattande format som iscensatta läsningar 
och intima författarsamtal liksom internationella samproduktioner.

Vi har återkommande samarbeten med Malmö Konsthall, Malmös gästspelsscener, Folkteatern i Göteborg och Malmö Sommarscen. 
Med stöd av Sveriges Kulturråd, Region Skåne, Malmö stad och Författarfonden samt Konstnärsnämnden har vi mellan 2020-22 
spelat fem nya pjäser av Lone Aburas, Felicia Mulinari, Balsam Karam, Athena Farrokhzad och Christina Ouzounidis. Amfis första 
serie pågår under 2020-24 och vi arbetar för att pjäserna ska ges ut, översättas och spelas utomlands.

Verksamhetsplan för 2023.

Sammanfattning - Under 2023 presenterar vi ett offentligt verk kring minneskultur, under namnet Glömskans arkiv, på uppdrag av 
Malmö stad. Vi turnerar med våra produktioner Brev till Europa och Terroristens kropp i Stockholm och Göteborg. Vi utvecklar även 
dramatik inom ramen för ett nordiskt samarbete i en bland annat svensk dansk- samproduktion tillsammans med danska författaren 
Maja Lee Langvad, utifrån hennes bok Hon är arg. Vi har även sökt stöd för att inom ramen för våra produktioner arrangera tre 
residens att göra en analys över potentiella nya målgrupper i regionen samt undersöka nya metoder för att nå dem.

Glömskans arkiv - nyproduktion jan-maj 2022:

Glömskans arkiv är ett offentligt verk i tre akter som undersöker minneskultur som antirasistiskt motstånd på ett poetiskt, juridiskt och 
personligt plan. Akt I och III är ett lyriskt verk som tar avstamp i en brevväxling där poeterna Athena Farrokhzad och Felicia Mulinari 
bjuder in ett tiotal sociala rörelser i Malmö till att formulera minnets och glömskans roll för antirasistisk kamp. Akt II kretsar kring en 
juridisk undersökning av praxis vid hatbrott i det svenska rättsväsendet som tar form av ett öppet rättsforum. I samband med detta vill 
vi skapa en kontinuitet mellan Amfi som plattform och de rörelser som samlar unga i Malmö som vi har en dialog med. Vår producent 
kommer att till i juni göra en analys över möjliga målgrupper i skolan kommunen och regionalt samt föreningar med 
ungdomsverksamhet för detta projekt. Vi vill använda dokumentationen (filmat material) av forumet i ett uppsökande arbete, i en för 
oss ny metod där Felicia Mulinari som poet i samarbete med en jurist skapar ett rum att tala med vår publik om vad konsten kan göra 
och frågor som rör ungas förtroende för den svenska rättsstaten. Saga Gärde kommer även att bearbeta våra produktioner för en digital 
repertoar och vi utvecklar vår play-tjänst med ett betalningssystem under hösten 2022. Arbetet syftar till att finansiera gästspel under 
2023 för att nå unga i Skåne under 2024. Under maj visas verket Glömskans arkiv i sin helhet under 10 dagar. Då intar Amfi Malmö 
konsthall med samtal, utställning och ett kör-performance. Verket är deltagarbaserat och tar form som ett körverk och i skapandet av 
en arena för samtal.

Hon är arg av Maja Lee Langvad: utveckling oktober inför samproduktion 2024.

Under 2022 bearbetade vi med stöd av Region Skåne Maja Lee Langvads bok Hon är arg för att sättas upp under 2024. Hon är arg är 
ett poetiskt och ursinnigt vittnesmål om upplevelsen att vara adopterad, men också en kritisk granskning av adoptionsindustri. 
Langvads bok var den första att i Danmark beskriva adoptionen inifrån. Under hösten 2023 arbetar regissören Saga Gärde i workshops 
med Andrea Svenssons och Daniel Jeremiah Perssons koreografi för att skapa dokumentärt rörelsematerial. Vi planerar för en 
samproduktion med en institution i regionen under 2024.

Dramatik i nordiskt samarbete 2022-24 - utveckling:

Under året utvecklar vi ny dramatik av Maja Lee Langvad, Sumaya Jirde Ali och Dimen Abdulla som ingår i ett samarbete mellan 
Amfi och Bergens Dramatikkfestival. Utkasten presenteras under Bergens festival 2022 i augusti och under 2023 hålls författarsamtal 
och iscensatta läsningar i Malmö, Bergen och Köpenhamn med respektive dramatiker.

Brev till Europa - turné (Sthlm/gbg) februari:

Under 2022 dramatiserar Saga Gärde Athena Farrokhzads dikt Brev till Europa i en tvärdisciplinär uppsättning som går i dialog med 
Aimé Césaire Discourse on colonialism. Föreställningen har sin urpremiär i Malmö under 2022 och gästspelar i Göteborg och 
Stockholm under våren 2023. Dikten ställer lika humoristiskt som skoningslöst Europa till svars för den död och förödelse som den 
koloniala historien vittnar om. Ett polyfont och tvärdisciplinärt verk i dialog med texter av Aimé Cécaire, Sven Lindqvist, Paul Gilroy 
och Audre Lorde som ställer frågan om hur vi avkoloniserar samhället? Hur synliggör vi rasismen som en pågående historia?
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Amfi styrelse har det yttersta ansvaret för organisationen och Saga Gärde som konstnrälig ledare och Jennifer Norström som 
producent har i uppdrag av styrelsen att leda och utvcekla verksamheten samt ge verksamheten hållbara eknomiska och tidsmässiga 
ramar.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 1 0.7

Administrativ och teknisk personal 0.5 1

Övrig personal 0 0.2

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Amfi ämnar inte inneha en egen scen utan vill verka för en diskussion om ny dramatik i samarbete med de scener vi gästar. Amfi 
innehar residens på Inter Arts center i de undersökande processerna med tillgång till lokaler och teknik. Produktionerna görs i 
samarbete med befintliga scener i Malmö som t ex Malmö kontshall, malmö sommarscen, Inkonst mfl och genomför gästspel för att 
främja en nationell diskussion om ny dramatik i samarbete med Bergens dramaikkfestival i Norge, Folkteatern i Göteborg och olika 
scener i Stockholm som t ex Fri scen, Kulturhuset och Moderna Museet.

Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Vi vill utvecklar vår turnéverksamhet och planerar även tre residens under 2022-23. Vi avser även att upprätta relationer och metoder 
för att närma oss publiken lokalt/regionalt parallellt med att vi utvecklar vår gästspelsverksamhet inom norden. Visionen är att arbeta 
fram ett publikunderlag i syfte att arbeta med uppsökande publikverksamhet i grundskola och gymnasium.Vi ämnar även undersöka 
hur vi skapar en kontinuitet i relationen till de föreningar vi har en dialog med inom ramen för projektet Glömskans arkiv, i syfte att 
utgöra en framtida målgrupp. Vi vill även sätta i system att våra produktioner bearbetas för digitala repertoar så att metoden även kan 
brukas i kommande uppsökande verksamhet, där en digtialproduduktion kan följas av ett samtal med dramatikern om text och tematik.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vi avser att upprätta relationer och metoder i syfte att närma oss vår publik lokalt/regionalt/internationellt, detta medför ett ökat 
resursbehov för personal och kommunikation 2024 - 2025. Inom det längre kommunikativa arbetet är ambitionen att sätta i system att 
våra produktioner bearbetas för vår digitala repertoar. Digitala repertoarer kan användas i kommande uppsökande verksamhet och då 
följas av ett samtal med dramatikern om text och tematik. Vi vill kunna säkra långsiktighet och stabilitet i verksamheten genom att 
anställa producent och konstnärlig ledare om en tvåårsperiod. Genom verksamhetsstödet kan vi även finansiera kontorsplats, 
bokföringstjänster samt delar av verksamhetens administration under en längre period.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Nej men produktionerna passar målgrupper från 14 år, åk 8.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

De interna delarna av projektet riktar sig till de inbjudna författarna att skriva nya verk fo&#776;r scenen och att stärka och utmana 
dem i deras respektive praktik. De externa delarna handlar om att sa&#776;tta deras pja&#776;ser i en vidare littera&#776;r kontext 
och diskutera pjästexter utifra&#778;n begrepp som estetik, stil och praktik. Genom att presentera samtal om dramatik, författarskap 
och scenkonst i nya rum vill vi na&#778; en nyfiken eller litteraturintresserad publik; unga som so&#776;ker samtida uttryck inom 
konsten; 15-100 a&#778;r teaterintresserad publik; yrkesverksamma som vill vidga sin syn pa&#778; dramatik; akto&#776;rer 
pa&#778; litteraturscenen, samt de som bevakar nya uttryck inom konsten. Vi vill medverka till Malmo&#776;s levande litteratur och 
teaterscen och utmana befintliga scener med nya perspektiv, narrativ och former.

Upphovspersonerna som medverkar i projektet manifesterar i sin littera&#776;ra praktik, sina referenser och sin estetik motbilder till 
majoritetssamha&#776;llet och bera&#776;ttelsen om det. Vi vill utveckla svensk dramatik genom spra&#778;ket da&#776;r 
maktordningar sta&#776;ndigt fo&#776;rskjuts och omfo&#776;rhandlas. Vi rollsa&#776;tter utifra&#778;n en ambition att 
la&#778;ta nya scenkonstna&#776;rer och artister mo&#776;ta erfarna, etablerade skådespelare fo&#776;r att skapa nya mo&#776;
ten a&#776;ven konstna&#776;rligt och na&#778; publik utanfo&#776;r det etablerade kulturlivet. Vi planterar även performativa 
publik-träffar i skolmiljö eller föreningar med ungdomsverksamhet som har till syfte att utifrån en digital produktion diskutera 
konstens roll och frågor som rör ungas förtroende för den svenska rättsstaten. Vår producent kommer att inom ramen för ansökan göra 
en analys över möjliga målgrupper i skolan kommunen och regionalt samt föreningar med ungdomsverksamhet.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi samarbetar med våra scener och använder oss av deras kanaler för exponering och utskick utöver vårt egna nyhetsbrev, hemsida 
och sociala medier. Vi arbetar även med att skapa synlighet kring projekten genom vår affischserie som är designad av grafiker 
Sepidar Hosseini.

Vi planerar att upprätta relationer och metoder för att närma sig vår publik lokalt och regionalt parallellt med att vi utvecklar vår 
gästspelsverksamhet inom norden. Visionen är att arbeta fram ett publikunderlag för en uppsökande publik verksamhet i grundskola 
och gymnasium. Vi ämnar även undersöka hur vi skapar en kontinuitet i relationen till de föreningar vi inom ramen för projektet 
Glömskans arkiv har en dialog med, för att utgöra en framtida publik målgrupp. Glömskans arkiv är ett offentligt verk i tre akter som 
undersöker minneskultur som antirasistiskt motstånd på ett poetiskt, juridiskt och personligt plan. Akt I och III tar form som lyriskt 
verk och tar avstamp i en brevväxling där poeterna Athena Farrokhzad och Felicia Mulinari bjudit in sociala rörelser i Malmö att 
formulera minnets och glömskans roll för antirasistisk kamp. I samband med detta vill vi skapa en kontinuitet mellan Amfi som 
plattform och de rörelser som samlar unga i Malmö som vi har en dialog med inom ramen för projektet. Akt II kretsar kring en 
juridisk undersökning av praxis vid hatbrott i det svenska rättsväsendet som tar form av ett öppet rättsforum. Vi vill använda 
dokumentationen av forumet i ett uppsökande arbete, i en för oss ny metod där Felicia Mulinari som poet i samarbete med en jurist 
skapar ett rum att tala med vår publik om vad konsten kan göra och frågor som rör ungas förtroende för den svenska rättsstaten. 
Ansökan möjliggör performativa publik-träffar och för vår producent att till i juni göra en analys över möjliga målgrupper i skolan 
kommunen och regionalt samt föreningar med ungdomsverksamhet. Saga Gärde kommer även att bearbeta våra produktioner för en 
digital repertoar och vi utvecklar vår play-tjänst med ett betalningssystem under hösten 2022. Arbetet syftar till att finansiera gästspel 
under 2023 för att nå unga i Skåne under 2024.

Vi planerar även att utvecklar vår play-tjänst i samarbete med kommunikatör, grafiker Sepidar Hosseini och en programmerare med 
ett betalningssystem under hösten 2022. Saga Gärde, regissör kommer att bearbeta våra produktioner för en digital repertoar online.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (4,26 MB)banner-2.png
    (1,06 MB)250522-2_Amfi5_flyer.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

hemsidan www.amfiplay.se

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Amfi samlar samtida framstående författarskap som i sina verk skildrar vår tid och ger djup och komplexitet i skildringen av 
migrationens erfarenhet. Erfarenheter som ofta berör trauma, förlust, hemhörighet, drömmar och politisk kamp. Vi vill medverka till 
en levande litteratur och konstscen och utmana befintliga strukturer med nya perspektiv narrativ och former. Upphovspersonerna som 
medverkar i projekten manifesterar i sin litterära praktik sina referenser och sin estetik motbilder till majoritetssamhället och 
berättelsen om det. Vi vill utveckla svensk dramatik genom språket där maktordningar ständigt omförhandlas och värden förskjuts. Vi 
engagerar personer i projekten som har kunskap om förändringsarbete och som är konstnärligt förankrade i de teman och 
frågeställningar vi arbetar med. I likhet med många av Malmös medborgare vet vi något om vit hegemoni, att växa upp i 
mellanförskap och flerspråkighet. Amfi vill vara lokalt förankrad hos Malmös teaterpublik och intressant som pådrivande i 
utvecklingen av ny dramatik. På så sätt vill vi stärka Malmö som en plats för innovativ och högkvalitativ scenkonst och litteratur. 
Amfi har sedan starten mötts av stort intresse av vår publik och har spelat för utsålda hus både i Malmö och när vi gästat andra städer 
vilket visar på ett lokalt liksom nationellt engagemang.

Under pandemin filmatiserade vi två urpremiärer och tillgängliggjorde dem i Malmö stads kulturkanal och på egen plattform. 
Uppsättningarna har haft över 300 visningar och vi vill skapa en kontinuitet i vår digitala närvaro genom att tillgängligöra vårt 
program digitalt samt uppdatera hemsida Amfiplay som digitalt visningsfönster. Syftet med insatsen är att att utveckla och 
implementera styrdokument och metoder för att säkerställa verksamheten som en hållbar och långsiktig aktör för ny scenkonst och 
dramatik. Vi vill göra detta interna arbete för att kunna fördjupa vår regionala samverkan. Vi vill även tillgängligöra vårt program, 
digitalt och genom gästspel för att nå ut med satsningen internationellt och nationellt.

Fo&#776;r att kunna jobba med vitalisering och utveckling av scenkonsten kra&#776;vs ett lyft i organisationen da&#776;r strukturer 
byggs fo&#776;r stabilitet och kontinuitet. Med en stabil organisation och ra&#776;tt funktioner och verktyg kan verksamheten bli 
mer ma&#778;ngfacetterad och erbjuda fler mo&#776;ten med publik, fler samarbeten och mer mobilitet. Vi vill med denna ansökan 
stärka vårt interna arbete för att vara en drivande och långsiktig aktör i utvecklingen av svensk scenkonst och dramatik.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 200000

Budgeterade totala intäkter 4019900

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (33 KB)Amfi_verksamhetssto&#776;d_ekonomibilaga .xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Cornestone/Bergens dramatikfestival - Utv Nordiska samtal 317 000 kr

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej
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Inskickat av: AMFI - scen ideell 
förening (Saga Gärde)

Ärendenummer
#216759

Datum
2022-06-01 23:54

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

8401270010Summering

1330214006Summering

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (1,22 MB)AMFI_A°rsredovisning2021_sign_styrelse (1).pdf
    (633 KB)AMFI Signerat Konstituerande Protokoll .pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

scenkonstproduktion Offentlig 6 400 21 1330

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

scenkonstproduktion 10 700 12 840

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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#216759
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Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se
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Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

After empire - tre tvärdisciplinära undersökningar av kolonialt idéarv i Europa.

Under 2022 och 2024 arbetar Amfi under ledning av Saga Gärde som konstnärlig ledare, och med författarna Felicia Mulinari, Athena 
FArrokhzad och Maja Lee Langvad tematiskt med frågor om hur en konstnärligt kan arbeta med Europas koloniala arv och synliggöra 
maktordningar som ännu verkar i vårt samhälle. Hur kan konsten bidra till alternativa verkligheter? Vi ämnar genomföra tre residens i 
samarbete med Inter Arts center i Malmö, knutna till pågående processer och kommande produktioner vilket ger oss och deltagarna en 
möjlighet att fördjupa det undersökande arbetet och bredda kunskapsutbytet med andras fält som juridikens, rasforskningens och 
psykologins. Residenset äger rum under våren 2023 och innebär förberedelser och prövande av formen inför publik/samtalsdeltagare 
samt en utvärdering av utfallet. Vi har budgeterat för att kunna genomföra tre träffar där en publik med målgruppen unga vuxna ges 
möjlighet att utifrån ett konstnärligt material diskutera hatbrotts historia och praxis i möte med en poet och jurist.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (9 KB)Kompletterarande texter pga formateringsfel i anso&#776;kningssystem..docx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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STADGAR FÖR FÖRENINGEN AMFI  
-SCEN & IDEELL FÖRENING 


§ 1 Föreningens firma  
Föreningens firma är  AMFI - scen och ideell förening  


§ 2 Föreningens ändamål 
Föreningen har till ändamål att utveckla samtidsdramatik och scenkonst.  


Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom att producera dramatik i egen regi.  


§ 3 Föreningens säte 
Föreningen har sitt säte i  Sofielund,  Malmö  kommun,  


§ 4 Medlemsskap 
Medlem i föreningen är den som betalt medlemsavgift.  


Medlem:  
- har rätt att delta i möten och andra sammankomster som anordnas för medlemmarna  
- har rätt till fortlöpande information om föreningens angelägenheter 
- ska följa föreningens stadgar samt beslut som i vederbörlig ordning har fattats av organ inom    
   föreningen 
- har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen. 


§ 5 Medlemsavgifter 
Medlem ska betala den medlemsavgift som årligen fastställs av årsmötet. 


§ 6 Styrelsen 
Styrelseledamöter och ersättare väljs av årsmötet bland föreningens röstberättigade 
medlemmar.  


Styrelsen består av ordförande, 2 övriga ledamöter jämte 1 suppleant.  


Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och de övriga ledamöter 
föreningen anser sig behöva. Vid förfall inträder suppleant. Avgår ledamot före mandattidens 
utgång inträder suppleant i dennes ställe för tiden t o m nästa årsmöte. 


§ 7 Styrelsens uppgifter 
Styrelsen företräder föreningen, bevakar dess intressen och handhar dess angelägenheter i 
samråd med föreningens Konstnärliga råd. Styrelsen beslutar å föreningens vägnar såvida inte 
annat föreskrivs i dessa stadgar. Styrelsen ska verkställa av årsmötet fattade beslut, handha 
föreningens ekonomiska angelägenheter och föra räkenskaper, samt avge årsredovisning till 


Sida  av 1 3







årsstämman för det senaste räkenskapsåret.  
 
Styrelsen sammanträder när ordföranden eller minst halva antalet styrelseledamöter så 
bestämmer. Styrelsen är beslutsmässig om samtliga ledamöter kallas till sammanträdet och 
minst hälften av dem är närvarande. Vid sammanträdet skall protokoll föras. Vid lika röstetal 
gäller den mening ordföranden biträder, dock sker avgörandet vid val genom lottning. 


Föreningens firma tecknas av föreningens ordförande och/eller ledamot som därtill utses. 


§ 8 Räkenskaper 
Räkenskapsår ska vara kalenderår. 
Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens revisorer senast den 31/3 


§ 9 Revisorer 
Styrelsens förvaltning ska årligen granskas av på årsmötet utsedd revisorer. Revisorn ska 
senast den 15/4 avge sin revisionsberättelse. 
  


§ 10 Årsmöte 
Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen under första 
halvåret  på tid och plats som styrelsen bestämmer. Skriftlig kallelse ska avsändas till alla 
medlemmar senast   4 veckor före ordinarie årsmöte och senast 2  veckor före extra årsmöte.  


Vid ordinarie årsmöte ska följande ärenden behandlas: 


1.  Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
2.  Fastställande av röstlängd för mötet. 
3.  Val av protokolljusterare och rösträknare. 
4.  Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5.  Fastställande av dagordning.  
6.  a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
     b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste           
     verksamhets-/räkenskapsåret. 
7.  Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret. 
8.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9.  Fastställande av medlemsavgifter. 
10.Fastställande av ev. verksamhetsplan och behandling av budget för det kommande 
verksamhets-/räkenskapsåret. 
11.Val av ordförande i föreningen för en tid av 2 år. 
12.Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 2 år 
13.Val av revisorer samt suppleanter. 
14.Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15.Övriga frågor. 


Beslut i frågor av större ekonomisk betydelse för föreningen eller dess medlemmar får inte 
fattas om detta inte funnits med i kallelsen till mötet. 


§ 11 Extra årsmöte 
Extra årsmöte hålls när styrelsen eller revisorerna finner att det är nödvändigt eller när minst 
1/10 av föreningens medlemmar kräver detta genom en skriftlig begäran till styrelsen. Av 
begäran ska framgå det eller de ärenden som medlemmarna vill att mötet ska behandla. På 
extra årsmöte får endast de ärenden som angivits i kallelse behandlas. 
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§ 12 Rösträtt 
Vid årsmöte har varje medlem en röst. Rösträtten är personlig och kan utövas genom ombud). 


§ 13 Beslut, omröstning och beslutsmässighet 
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs, efter omröstning (votering). 


Omröstning sker öppet, utom vid val där sluten omröstning ska äga rum om någon begär detta. 
Beslut fattas, såvida dessa stadgar ej föreskriver annat, med enkel majoritet. Vid lika röstetal 
gäller den mening som ordföranden biträder, vid val sker dock avgörandet genom lottning. 


Ledamot av styrelsen får inte delta i beslut om ansvarsfrihet för förvaltningsåtgärd för vilken 
denne är ansvarig, inte heller vid val av revisor. 


Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på 
mötet. 


§ 14 Regler för ändring av stadgarna 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
Förslag till ändring av stadgarna får ges såväl av medlem som styrelsen. 


§ 15 Utträde 
Medlem som önskar utträda ur föreningen ska skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses 
därmed omedelbart ha lämnat föreningen. 


§ 16 Uteslutning 
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att den har försummat att 
betala beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller 
uppenbarligen skadat föreningens intressen. 


Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän medlem fått del av de omständigheter som 
föranlett att medlemsskapet ifrågasätts. Beslut om uteslutning får inte fattas förrän 
medlemmen fått tillfälle att yttra sig inom viss av föreningsstyrelsen angiven tid, minst 7   
dagar. I beslutet ska skälen för uteslutning redovisas. Beslutet ska tillställas den berörde inom  
7   dagar efter beslutet. 


§ 17 Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
Om föreningen upplöses ska föreningens tillgångar överlämnas till… verksamhet med liknande 
syfte/ välgörande ändamål etc. 
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presents MORALITY ACCORDING TO MEDEA
by Swedish playwright and poet ATHENA FARROKHZAD 


followed by a talk between Athena Farrokhzad and Asal Dardan,
activist and essayist


daad galerie, Oranienstraße 161, on June 4 at 9.00 pm.


Farrokhzads play begins where Euripides ends. With 
Moralen as a companion on stage, we meet Medea when 
she has nowhere to go and her children are dead. What 
does Medea have to say about her deed? In a linguistic 
play with Medea's place in the history of literature  
Farrokhzad writes Medeas defense speech.


On stage: Shang Imam,  
Jacqueline Miura,  
Mattias Lech  
Directed by: Saga Gärde 
Sound design: David Gülich
Videodesign:  
Thomas Romlöv 
German translation: 
Clara Sondermann 
English translation:  
Jennifer Hayashida 
Technician: Johan Blixt,  
Ludvig Uppman


The reading will be per- 
formed by Amfi's Swedish 
ensemble with subtitles 
in German and English, 
in the framework of UN-
COMMON GROUNDS, 
Interdisciplinary Encounters 
at daadgalerie, 3rd of june 
- 3rd of july 2022. 


www.amfiplay.se


Amfi, is a platform for 
new drama that wants to 
develop the performing 
arts and contemporary 
drama primarily through 
language. In collaboration 
with the scenes we visit, 
Amfi wants to work for 
a continuous discussion 
about new written drama 
and show the playwright's 
importance for developing 
the performing arts in 
dialogue with our world.


Made with support by
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		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		0		200,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		0		650,000		2023 - ansökt bidag

		Region Skåne		0		250,000		2023 - ansökt bidrag

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		0		0												0 kr

		Övriga årliga bidrag (specificera)		0		0

		a)		0		0

		b)		0		0

		c) 		0		0

		Summa årliga bidrag		0		1,100,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		400,000		411,000

		Övriga statliga bidrag		0		0

		Region Skåne		200,000		160,000

		Malmö kulturnämnd		200,000		0

		Malmö stad övrigt		795,000		875,000

		Arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga tillfälliga bidrag		0		135,000

		a) Nordisk kulturfond 		0		273,000

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		1,595,000		1,854,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		1,595,000		2,954,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter (tillfaller spelscenenerna)		0		0

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer (arm)		0		1065450

		Hyresintäkter 		0		0

		Provisionsintäkter		0		0

		Medlems- och deltagarintäkter		450		450

		Övriga intäkter (specificera)		0		0

		a)		0		0

		b)		0		0

		c)		0		0

		d)		0		0

		SUMMA Egna intäkter		450		1,065,900		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		1,595,450		4,019,900		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		450,000		643,500

		Administrativ o teknisk personal		157,500		495,000

		Övrig personal		90,000

		SUMMA lönekostnader		697,500		1,138,500		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		302,950		588,033

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		40,000		144,500

		Marknadsföring		60,000		71,250

		Administration 		45,000

		Avskrivningar		0

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)		0

		a) Arvoden (konstnärlig personal F-skatt)		450,000		2,077,617

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		897,950		2,881,400		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		1,595,450		4,019,900		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.














































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Signed Document
via https://min.ebox.nu


Årsredovisning 2021 AMFI


Signed 
text:


Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som 
avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):


(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: Arsredovisning 2021 AMFI.pdf
Storlek: 602758 byte
Hashvärde SHA256: 
9708cf8d43936468a7b19558c3fcd19978c2758e791d54377f896d64ec661c37


The original file and all signatures are attached to this PDF.
To open the attachments, a dedicated PDF reader may be required.


Signed By 3:
FELICIA NEERGAARD MULINARI
Signed with BankID 2022-05-09 08:08 Ref: d1557969-5353-46d7-908d-22c8d50a46d2


Victoria Percovich Gutierrez
Signed with BankID 2022-05-06 11:51 Ref: 5214ff52-f96a-401c-b8f9-c6765c36089c


THOMAS ROMLÖV
Signed with BankID 2022-05-06 11:18 Ref: 3795fcea-1747-4cf1-b9df-32781749faa3


 F
N


M
, V


PG
, T


R 
—


 P
ow


er
ed


 b
y 


Te
llu


sT
al


k








Årsredovisning för


AMFI-SCEN IDEELL FÖRENING
802534-8882


 


Räkenskapsåret
2021-03-26 - 2021-12-31


Innehållsförteckning: Sida


Förvaltningsberättelse  1-2
Resultaträkning  3
Balansräkning  4-5
Noter  6
Underskrifter  7


 F
N


M
, V


PG
, T


R 
—


 P
ow


er
ed


 b
y 


Te
llu


sT
al


k








AMFI-SCEN IDEELL FÖRENING  1(7)


802534-8882


Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för AMFI-SCEN IDEELL FÖRENING, 802534-8882, får härmed avge årsredovisning för sitt
 första räkenskapsåret 2021-03-26 - 2021-12-31.


Verksamheten


Allmänt om organisationen


 Amfi är en ideell förening med säte i Malmö för ny dramatik som vill utveckla scenkonsten genom
 språket. Föreningen arbetar med starka litterära författarskap för att låta deras litterära stil forma
 framtidens dramatik. Pjäserna och dramatikerna presenteras genom föreställningar och publika samtal
 där de diskuteras utifrån begrepp som estetik och praktik. I samarbete med de scener föreningen
 gästar vill man verka för en kontinuerlig diskussion kring den nya dramatiken och visa på dramatikerns
 betydelse för att utveckla scenkonsten i dialog med omvärlden. Föreningen arbetar för pjäserna ska
 ges ut, översättas och spelas utomlands. Man arbetar för en kontinuitet och att verka i mindre och mer
 omfattande format som iscensatta läsningar och intima författarsamtal liksom internationella
 samproduktioner. Föreningen har återkommande samarbeten med Malmö konsthall, 
 Folkteatern i Göteborg och Malmö sommarscen.


 Under 2021 bildades Amfi som förening men nätverket och konstellationerna inom Amfi har varit
 verksamt sedan 2019. Projektstarten producerades av Dela Kakan som är en del i bolaget
 Gardeproduction AB. Med stöd av Sveriges Kulturråd, Författarfonden och Konstnärsnämnden bjöds
 sex författare in att skriva och under 2020 spelades fyra nya pjäser av Lone Aburas Felicia Mulinari,
 Balsam Karam och Christina Ouzounidis. Föreställningarna har spelats på Studio Biblom-Hjelte,
 Accelerator, Malmö konsthall, Folkteatern i Gbg och bjudits in till Bergens dramatikkfestival och Malmö
 Sommarscen. 


 Föreningen Amfis första år bestod i att förbereda gästspel av Athena Farrokhzads pjäs Moral enligt
 Medea, samt gjorde research inför en beställning av ett offentligt verk för Malmö stad som presenteras
 under 2022 - 2023 i tre akter.


 Amfi kommer från grekiskans omkring, på båda sidor och är för föreningen en allvarsam lek med
 litteraturhistorien och teatern som mötesplats och arena för samtidsfrågor.


 Föreningen består 8 medlemmar. Läs mer om föreningen på amfiplay.se


 Projekt under 2021
 50 - Arm research
 70 - Återstart 2022 - organisationsutveckling
 90 - Amfi#5 Medea - förberett gästspel


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 Antalet föreställningar som kunde presentera begränsades kraftigt av publikrestriktionerna under
 Covid-19 pandemin. Under 2021 fick föreningen även ett återstartsstöd av Malmö stad som gjorde det
 möjligt att förbereda rekrytering av en verksamhetsproducent och att utvecklas som organisation.


Flerårsöversikt Belopp i kr
 2021/2021
Nettoomsättning 257 550
Resultat efter finansiella poster 2 100
Soliditet, % 0
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802534-8882


Förändringar i eget kapital
 Eget kapital
Disposition enl årsstämmobeslut


Årets resultat 1 750


Vid årets slut 1 750


Resultatdisposition
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 750, disponeras enligt följande:


Årets resultat 1 750


Totalt 1 750


Disponeras för
Balanseras i ny räkning 1 750


Summa 1 750


 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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802534-8882


Resultaträkning
Belopp i kr Not 2021-03-26-


2021-12-31


Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 257 550


Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 257 550


Rörelsekostnader
Kostnader för produktion och konstnärstjänster -228 000
Övriga externa kostnader -27 450


Summa rörelsekostnader -255 450


Rörelseresultat 2 100


Finansiella poster


Resultat efter finansiella poster 2 100


Bokslutsdispositioner


Resultat före skatt 2 100


Skatter
Skatt på årets resultat -350


Årets resultat 1 750
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802534-8882


Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 3 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 400


Summa kortfristiga fordringar 4 166


Kassa och bank
Kassa och bank 615 253


Summa kassa och bank 615 253


Summa omsättningstillgångar 619 419


SUMMA TILLGÅNGAR 619 419
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802534-8882


Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Fritt eget kapital
Årets resultat 1 750


Summa fritt eget kapital 1 750


Summa eget kapital 1 750


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 33 138
Övriga skulder 61 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 522 850


Summa kortfristiga skulder 617 669


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 619 419
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802534-8882


Noter


 Belopp i kr om inget annat anges.


Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre
 företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast
 föregående räkenskapsåret.


Intäktsredovisning, bidrag
 Föreningens intäkter redovisas enligt huvudregeln.


Not 2  Intäkternas fördelning
 2021-03-26-
 2021-12-31
Intäkter per väsentligt intäktsslag
Statliga och kommunala bidrag 12 500
Sålda föreställningar 244 650
Medlemsavgifter 400


Summa 257 550


Not 3  Personal


Personal
 2021-03-26-
 2021-12-31
Medelantalet anställda -


Summa -
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802534-8882


Underskrifter


 Malmö 2022-


  


Felicia  Mulinari
Styrelseordförande


Victoria Percovic Thomas Romlöv
Styrelseledamot Styrelseledamot
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802534-8882



Förvaltningsberättelse



 Styrelsen för AMFI-SCEN IDEELL FÖRENING, 802534-8882, får härmed avge årsredovisning för sitt
 första räkenskapsåret 2021-03-26 - 2021-12-31.



Verksamheten



Allmänt om organisationen



 Amfi är en ideell förening med säte i Malmö för ny dramatik som vill utveckla scenkonsten genom
 språket. Föreningen arbetar med starka litterära författarskap för att låta deras litterära stil forma
 framtidens dramatik. Pjäserna och dramatikerna presenteras genom föreställningar och publika samtal
 där de diskuteras utifrån begrepp som estetik och praktik. I samarbete med de scener föreningen
 gästar vill man verka för en kontinuerlig diskussion kring den nya dramatiken och visa på dramatikerns
 betydelse för att utveckla scenkonsten i dialog med omvärlden. Föreningen arbetar för pjäserna ska
 ges ut, översättas och spelas utomlands. Man arbetar för en kontinuitet och att verka i mindre och mer
 omfattande format som iscensatta läsningar och intima författarsamtal liksom internationella
 samproduktioner. Föreningen har återkommande samarbeten med Malmö konsthall, 
 Folkteatern i Göteborg och Malmö sommarscen.



 Under 2021 bildades Amfi som förening men nätverket och konstellationerna inom Amfi har varit
 verksamt sedan 2019. Projektstarten producerades av Dela Kakan som är en del i bolaget
 Gardeproduction AB. Med stöd av Sveriges Kulturråd, Författarfonden och Konstnärsnämnden bjöds
 sex författare in att skriva och under 2020 spelades fyra nya pjäser av Lone Aburas Felicia Mulinari,
 Balsam Karam och Christina Ouzounidis. Föreställningarna har spelats på Studio Biblom-Hjelte,
 Accelerator, Malmö konsthall, Folkteatern i Gbg och bjudits in till Bergens dramatikkfestival och Malmö
 Sommarscen. 



 Föreningen Amfis första år bestod i att förbereda gästspel av Athena Farrokhzads pjäs Moral enligt
 Medea, samt gjorde research inför en beställning av ett offentligt verk för Malmö stad som presenteras
 under 2022 - 2023 i tre akter.



 Amfi kommer från grekiskans omkring, på båda sidor och är för föreningen en allvarsam lek med
 litteraturhistorien och teatern som mötesplats och arena för samtidsfrågor.



 Föreningen består 8 medlemmar. Läs mer om föreningen på amfiplay.se



 Projekt under 2021
 50 - Arm research
 70 - Återstart 2022 - organisationsutveckling
 90 - Amfi#5 Medea - förberett gästspel



Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 Antalet föreställningar som kunde presentera begränsades kraftigt av publikrestriktionerna under
 Covid-19 pandemin. Under 2021 fick föreningen även ett återstartsstöd av Malmö stad som gjorde det
 möjligt att förbereda rekrytering av en verksamhetsproducent och att utvecklas som organisation.



Flerårsöversikt Belopp i kr
 2021/2021
Nettoomsättning 257 550
Resultat efter finansiella poster 2 100
Soliditet, % 0
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802534-8882



Förändringar i eget kapital
 Eget kapital
Disposition enl årsstämmobeslut



Årets resultat 1 750



Vid årets slut 1 750



Resultatdisposition
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 750, disponeras enligt följande:



Årets resultat 1 750



Totalt 1 750



Disponeras för
Balanseras i ny räkning 1 750



Summa 1 750



 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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802534-8882



Resultaträkning
Belopp i kr Not 2021-03-26-



2021-12-31



Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 257 550



Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 257 550



Rörelsekostnader
Kostnader för produktion och konstnärstjänster -228 000
Övriga externa kostnader -27 450



Summa rörelsekostnader -255 450



Rörelseresultat 2 100



Finansiella poster



Resultat efter finansiella poster 2 100



Bokslutsdispositioner



Resultat före skatt 2 100



Skatter
Skatt på årets resultat -350



Årets resultat 1 750
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802534-8882



Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31



TILLGÅNGAR



Omsättningstillgångar



Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 3 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 400



Summa kortfristiga fordringar 4 166



Kassa och bank
Kassa och bank 615 253



Summa kassa och bank 615 253



Summa omsättningstillgångar 619 419



SUMMA TILLGÅNGAR 619 419
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802534-8882



Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31



EGET KAPITAL OCH SKULDER



Eget kapital



Fritt eget kapital
Årets resultat 1 750



Summa fritt eget kapital 1 750



Summa eget kapital 1 750



Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 33 138
Övriga skulder 61 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 522 850



Summa kortfristiga skulder 617 669



SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 619 419
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802534-8882



Noter



 Belopp i kr om inget annat anges.



Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre
 företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast
 föregående räkenskapsåret.



Intäktsredovisning, bidrag
 Föreningens intäkter redovisas enligt huvudregeln.



Not 2  Intäkternas fördelning
 2021-03-26-
 2021-12-31
Intäkter per väsentligt intäktsslag
Statliga och kommunala bidrag 12 500
Sålda föreställningar 244 650
Medlemsavgifter 400



Summa 257 550



Not 3  Personal



Personal
 2021-03-26-
 2021-12-31
Medelantalet anställda -



Summa -
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Underskrifter



 Malmö 2022-



  



Felicia  Mulinari
Styrelseordförande



Victoria Percovic Thomas Romlöv
Styrelseledamot Styrelseledamot
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AMFI SCEN, IDEELL FÖRENING  


KONSTITUERANDE MÖTESPROTOKOLL 
1 mars 2021  


1. Mötet öppnades.  


2. Victoria Percovic valdes till mötesordförande.  


3. Thomas Romlöv valdes till mötessekreterare.  


4. Felicia Mulinari valdes till protokolljusterare.  


5. Styrelsen konstituerade sig enligt följande:                                                     
Ordförande Felicia Mulinari     


      Sekreterare Victoria Percovic 
      Kassör Thomas Romlöv 


6. Till firmatecknare för föreningen utsågs föreningens ordförande och kassör.  
      De två firmatecknarna tecknar firman var för sig:                                                                     
      Felicia Mulinari, 901116-2923                                                                                
      Thomas Romlöv, 630117-5011 


7. Datum för nästa styrelsemöte är 30 april 2021.  


8. Mötet avslutades.  


Vid protokollet, Thomas Romlöv  


Justeras, Felicia Mulinari  
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Kompletterar med texter på grund av formateringsfel i ansökningssystem.





Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?* Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön. Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik. 



De interna delarna av projektet riktar sig till de inbjudna författarna att skriva nya verk för scenen och att stärka och utmana dem i deras respektive praktik. De externa delarna handlar om att sätta deras pjäser i en vidare litterär kontext och diskutera pjästexter utifrån begrepp som estetik, stil och praktik. Genom att presentera samtal om dramatik, författarskap och scenkonst i nya rum vill vi nå en nyfiken eller litteraturintresserad publik; unga som söker samtida uttryck inom konsten; 15-100 år teaterintresserad publik; yrkesverksamma som vill vidga sin syn på dramatik; aktörer på litteraturscenen, samt de som bevakar nya uttryck inom konsten. Vi vill medverka till Malmös levande litteratur och teaterscen och utmana befintliga scener med nya perspektiv, narrativ och former.

Upphovspersonerna som medverkar i projektet manifesterar i sin litterära praktik, sina referenser och sin estetik motbilder till majoritetssamhället och berättelsen om det. Vi vill utveckla svensk dramatik genom språket där maktordningar ständigt förskjuts och omförhandlas. Vi rollsätter utifrån en ambition att låta nya scenkonstnärer och artister möta erfarna, etablerade skådespelare för att skapa nya möten även konstnärligt och nå publik utanför det etablerade kulturlivet. Vi planterar även performativa publik-träffar i skolmiljö eller föreningar med ungdomsverksamhet som har till syfte att utifrån en digital produktion diskutera konstens roll och frågor som rör ungas förtroende för den svenska rättsstaten. Vår producent kommer att inom ramen för ansökan göra en analys över möjliga målgrupper i skolan kommunen och regionalt samt föreningar med ungdomsverksamhet.





Hur ska ni nå era målgrupper?* Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda. 
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Vi samarbetar med våra scener och använder oss av deras kanaler för exponering och utskick utöver vårt egna nyhetsbrev, hemsida och sociala medier. Vi arbetar även med att skapa synlighet kring projekten genom vår affischserie som är designad av grafiker Sepidar Hosseini. 



Vi planerar att upprätta relationer och metoder för att närma sig vår publik lokalt och regionalt parallellt med att vi utvecklar vår gästspelsverksamhet inom norden. Visionen är att arbeta fram ett publikunderlag för en uppsökande publik verksamhet i grundskola och gymnasium. Vi ämnar även undersöka hur vi skapar en kontinuitet i relationen till de föreningar vi inom ramen för projektet Glömskans arkiv har en dialog med, för att utgöra en framtida publik målgrupp. Glömskans arkiv är ett offentligt verk i tre akter som undersöker minneskultur som antirasistiskt motstånd på ett poetiskt, juridiskt och personligt plan. Akt I och III tar form som lyriskt verk och tar avstamp i en brevväxling där poeterna Athena Farrokhzad och Felicia Mulinari bjudit in sociala rörelser i Malmö att formulera minnets och glömskans roll för antirasistisk kamp. I samband med detta vill vi skapa en kontinuitet mellan Amfi som plattform och de rörelser som samlar unga i Malmö som vi har en dialog med inom ramen för projektet. Akt II kretsar kring en juridisk undersökning av praxis vid hatbrott i det svenska rättsväsendet som tar form av ett öppet rättsforum. Vi vill använda dokumentationen av forumet i ett uppsökande arbete, i en för oss ny metod där Felicia Mulinari som poet i samarbete med en jurist skapar ett rum att tala med vår publik om vad konsten kan göra och frågor som rör ungas förtroende för den svenska rättsstaten. Ansökan möjliggör performativa publik-träffar och för vår producent att till i juni göra en analys över möjliga målgrupper i skolan kommunen och regionalt samt föreningar med ungdomsverksamhet. Saga Gärde kommer även att bearbeta våra produktioner för en digital repertoar och vi utvecklar vår play-tjänst med ett betalningssystem under hösten 2022. Arbetet syftar till att finansiera gästspel under 2023 för att nå unga i Skåne under 2024. 



Vi planerar även att utvecklar vår play-tjänst i samarbete med kommunikatör, grafiker Sepidar Hosseini och en programmerare med ett betalningssystem under hösten 2022. Saga Gärde, regissör kommer att bearbeta våra produktioner för en digital repertoar online. 



Resultat och effekter* 

Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till 

• utveckling av Malmös kulturliv 







• god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och 

förutsättningar 

• goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö 
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Amfi samlar samtida framstående författarskap som i sina verk skildrar vår tid och ger djup och komplexitet i skildringen av migrationens erfarenhet. Erfarenheter som ofta berör trauma, förlust, hemhörighet, drömmar och politisk kamp. Vi vill medverka till en levande litteratur och konstscen och utmana befintliga strukturer med nya perspektiv narrativ och former. Upphovspersonerna som medverkar i projekten manifesterar i sin litterära praktik sina referenser och sin estetik motbilder till majoritetssamhället och berättelsen om det. Vi vill utveckla svensk dramatik genom språket där maktordningar ständigt omförhandlas och värden förskjuts.  Vi engagerar personer i projekten som har kunskap om förändringsarbete och som är konstnärligt förankrade i de teman och frågeställningar vi arbetar med. I likhet med många av Malmös medborgare vet vi något om vit hegemoni, att växa upp i mellanförskap och flerspråkighet. Amfi vill vara lokalt förankrad hos Malmös teaterpublik och intressant som pådrivande i utvecklingen av ny dramatik. På så sätt vill vi stärka Malmö som en plats för innovativ och högkvalitativ scenkonst och litteratur. Amfi har sedan starten mötts av stort intresse av vår publik och har spelat för utsålda hus både i Malmö och när vi gästat andra städer vilket visar på ett lokalt liksom nationellt engagemang.

Under pandemin filmatiserade vi två urpremiärer och tillgängliggjorde dem i Malmö stads kulturkanal och på egen plattform. Uppsättningarna har haft över 300 visningar och vi vill skapa en kontinuitet i vår digitala närvaro genom att tillgängligöra vårt program digitalt samt uppdatera hemsida Amfiplay som digitalt visningsfönster. Syftet med insatsen är att att utveckla och implementera styrdokument och metoder för att säkerställa verksamheten som en hållbar och långsiktig aktör för ny scenkonst och dramatik. Vi vill göra detta interna arbete för att kunna fördjupa vår regionala samverkan. Vi vill även tillgängligöra vårt program, digitalt och genom gästspel för att nå ut med satsningen internationellt och nationellt.

För att kunna jobba med vitalisering och utveckling av scenkonsten krävs ett lyft i organisationen där strukturer byggs för stabilitet och kontinuitet. Med en stabil organisation och rätt funktioner och verktyg kan verksamheten bli mer mångfacetterad och erbjuda fler möten med publik, fler samarbeten och mer mobilitet.  Vi vill med denna ansökan stärka vårt interna arbete för att vara en drivande och långsiktig aktör i utvecklingen av svenskscenkonst och dramatik.



